potentiae gloriam uobis concessit, et caelorum quoque regna uobis per infinita saecula largiri possidenda dignetur.

Dat(a) VII K(a)l(endas) Nou(embrias) ind(ictione) VIII

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Ipsi uos acceptis a papa litteris his detulistis PL 129,236  
5 eas ad pios imperatores nostros?

Petrus et Petrus deo amabiles presbyteri et locum tenentes Hadriani sanctissimi papae Romani dixerunt: Nos ipsi accepimus ab apostolico patre nostro huiusmodi litteras et detulimus eas ad pios dominos.

Iohannes magnificentissimus logotheta dixit: Haec nouerunt et honorabilissimi  
10 Siculi, deo amabilis Theodorus Catanensium episcopus et qui cum eo est reuerentis- PL 129,237  
simus diaconus Epiphanius, qui locum tenet archiepiscopi Sardiniae. ambo enim per  
iussionem piorum imperatorum nostrorum profecti sunt Romam cum reuerentis-  
simo apocrisario sanctissimi patriarchae nostri.

Theodorus deo amabilis episcopus Catanae dixit: Pio imperio iubente per hono-  
15 rabiles iussiones suas mittere Leonem dei cultorem presbyterum, qui una mecum Ma. 1077 Ha. 98  
seruus est uestrae sanctitatis, simul cum pretiosa epistola sacratissimi domini mei, ille  
qui colit sanctitatem uestram, Siculorum scilicet meae prouinciae magistratus, misit  
me Romam cum pia iussione horthodoxorum imperatorum nostrorum. qui abeun- Rom. 418  
tes fidem pii imperii nostri et horthodoxiam denuntiauius. et beatissimus papa  
20 audiens dixit quia „si in diebus imperii eorum factum fuerit hoc, magnificare habet  
deus pium imperium eorum super priora regna.” hinc et suggestionem quae lecta est  
transmisit ad pios imperatores nostros una cum litteris ad sanctitatem uestram et  
uicariis suis, qui hic praesidentes assunt.

Cosmas diaconus notarius et cubuclesius dixit: Et aliae missae sunt litterae a sanc-  
25 tissimo papa senioris Romae ad Tarasium sanctissimum et uniuersalem patriarcham La.-Co. 122

P VE Vita 3 des. Vita

3 Data – VIII *litt. maiusc.* P V | Nouembrias (*cf. sacra imp. ad Hadr. p. 7,8; Act. I p. 19,5; Nicol. I. epist. 101 p. 609,27 Perels*) Nouembrias *ed. Reg.\** 6 Adriani VE 7 huiuscemodi *ed. Rom.\** 13 apocrisario *ed. Rom.\** | sanctissimo P<sup>ac</sup> (i *superscr.* P<sup>c</sup>) 14 Teodorus P 16 est seruus *ed. Rom.\** 17 meae ~ κατ' ἐμὲ | prouintiae P | magistratus] strategus *ed. Rom.<sup>ms</sup>, sed cf. Gloss.* 18–19 qui abeuntes ~ καὶ ἀπελθόντων ἡμῶν? 19 fidem – nostri P (*cf. gr.*): pii imperii uestri fidem VE pii imperii eorum fidem *ed. Rom.\** 24 notarius diaconus V<sup>ac</sup> (*punctis transpos.*) E | cubuclesius E: cubiclisius P V